

Dodavatel:



BRABEC vzduchotechnika
s.r.o.
Jeseniova 1555/174
130 00 Praha 3
 IČ: 25421662
 DIČ: CZ25421662
 Telefon: 415 210 265
 Fax: 222 580 493
 E-mail: fakturace@brabec-vzt.cz
 www.brabec-vzt.cz

Odběratel:

IČ:
DIČ:

68975490

AQUACENTRUM
Ing. Michael Paraska
Aloise Jiráska 3149
415 01 Teplice

Tel.: 727880928 p.Ing.Paraska

Nabídka č.: **23S0070**
 Forma úhrady:
 Datum zápisu: 28.12.2023
 Platno do: 31.01.2022

Konečný příjemce:

CENOVÁ NABÍDKA K DODATKU SOD : Servis VZT a klimatizačního zařízení

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VRCHNÍ STROJOVNA - JEDNOTKY REMAK						
Zař. č.3 - Plavecký bazén						
592x450x96 M5- přívod	4 ks	878,00		3 512,00 21%	737,52	4 249,52
592x450x96 G4 - odtah	4 ks	862,00		3 448,00 21%	724,08	4 172,08
Zař. č.1a - Dětský svět						
592x450x96 M5 - přívod	4 ks	878,00		3 512,00 21%	737,52	4 249,52
592x592x96 M5 - přívod	2 ks	924,00		1 848,00 21%	388,08	2 236,08
592x450x96 G4 - odtah	4 ks	862,00		3 448,00 21%	724,08	4 172,08
592x592x96 G4 - odtah	2 ks	906,00		1 812,00 21%	380,52	2 192,52
Zař. č.1b - Dětský svět						
592x592x96 M5 - přívod	2 ks	924,00		1 848,00 21%	388,08	2 236,08
592x450x96 M5 - přívod	4 ks	878,00		3 512,00 21%	737,52	4 249,52
592x450x96 G4 - odtah	4 ks	862,00		3 448,00 21%	724,08	4 172,08
592x592x96 G4 - odtah	2 ks	906,00		1 812,00 21%	380,52	2 192,52
Zař. č.1c - Dětský svět a brouzdaliště						
592x592x96 M5 - přívod	2 ks	924,00		1 848,00 21%	388,08	2 236,08
592x450x96 M5 - přívod	4 ks	878,00		3 512,00 21%	737,52	4 249,52
592x592x96 G4 - odtah	2 ks	906,00		1 812,00 21%	380,52	2 192,52
592x450x96 G4 - odtah	4 ks	862,00		3 448,00 21%	724,08	4 172,08
Zař. č. 2a - Kruhový bazén						
592x592x96 M5 - přívod	4 ks	924,00		3 696,00 21%	776,16	4 472,16
592x592x96 G4 - odtah	4 ks	906,00		3 624,00 21%	761,04	4 385,04
Zař. č. 4 - Sauna (Remak)						
535x495x600/6KP F7 - přívod	1 ks	466,00		466,00 21%	97,86	563,86
544x492x96 G4 - odtah	1 ks	855,00		855,00 21%	179,55	1 034,55
Zař. č.2b - Kruhový bazén						
592x592x96 M5 - přívod	4 ks	924,00		3 696,00 21%	776,16	4 472,16
592x592x96 G4 - odtah	4 ks	906,00		3 624,00 21%	761,04	4 385,04
SPODNÍ STROJOVNA - STARŠÍ VZT JEDNOTKY						
Zař. č.3						
725x655x500/7KP M6 - přívod	1 ks	467,00		467,00 21%	98,07	565,07
725x655x360/7KP G4 -odtah	1 ks	270,00		270,00 21%	56,70	326,70
Zař. č.2						
975x655x500/7KP M6 - přívod	1 ks	551,00		551,00 21%	115,71	666,71
975x655x360/9KP G4 - odtah	1 ks	469,00		469,00 21%	98,49	567,49
Zař. č.5						
715x655x500/7KP M6 - přívod	1 ks	464,00		464,00 21%	97,44	561,44
725x655x360/7KP G4 - odtah	1 ks	270,00		270,00 21%	56,70	326,70

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zař. č.6 485x905x360 G4 - odtah	2 ks	263,00		526,00 21%	110,46	636,46
Zař. č.4 715x405x500 G4 - přívod	1 ks	248,00		248,00 21%	52,08	300,08
Zař. č.12 - Plavčík 195x475x230/1KP G3 - přívod	1 ks	162,00		162,00 21%	34,02	196,02
195x475x400/2KP F7 - odtah	1 ks	321,00		321,00 21%	67,41	388,41
Zař. č.8 - Squash 985x900x360 G4 - přívod	2 ks	364,00		728,00 21%	152,88	880,88
485x905x360 M6 - odtah	2 ks	263,00		526,00 21%	110,46	636,46
Zař. č.7 - Tělocvična 605x565x500 M6 - přívod	4 ks	399,00		1 596,00 21%	335,16	1 931,16
Zař. č.9 - Šatny - podzemní podlaží 725x405x500 G4 - přívod	1 ks	249,00		249,00 21%	52,29	301,29
Zař. č.5 - 2NP - Sociální zařízení 340x645x600/4KP F7 - přívod	2 ks	434,00		868,00 21%	182,28	1 050,28
347x642x96 M5 - odtah	2 ks	787,00		1 574,00 21%	330,54	1 904,54
Zař. č.9 420x805x360/6KP M5	2 ks	343,00		686,00 21%	144,06	830,06
Zař. č.11 - Mokrý bar 605x305x500/6KP M5 - přívod	1 ks	312,00		312,00 21%	65,52	377,52
Zař. č.10 - Restaurace 715x655x360 G4 - přívod	1 ks	464,00		464,00 21%	97,44	561,44
Přířez G3 2000x4000	1 ks	509,00		509,00 21%	106,89	615,89
Přířez G3 4000x4000	1 ks	973,00		973,00 21%	204,33	1 177,33
Servis tepelného čerpadla - REMAK VZT (4x)	1 pak	4 390,00		4 390,00 21%	921,90	5 311,90
Revize úniku chladiva TČ VZT Remak	4 pak	1 250,00		5 000,00 21%	1 050,00	6 050,00
Servis VZT	1 den	12 420,00		12 420,00 21%	2 608,20	15 028,20
Revize PPK	22 ks	465,00		10 230,00 21%	2 148,30	12 378,30
Technická kompletace	1 pak	1 756,00		1 756,00 21%	368,76	2 124,76
Doprava	1 pak	1 890,00		1 890,00 21%	396,90	2 286,90
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				102 700,00	21 567,00	124 267,00 124 267,00

**Cenová nabídka je zpracována dle dostupné dokumentace.
Cenová nabídka nezahrnuje, stavební práce, elektro práce a výchozí revizi.
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Termín dodání potvrdíme po obdržení závazné objednávky.
Fakturace dle skutečnosti.
Forma úhrady: fakturou se splatností 14-ti denní**

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Veronika Milková
Asistentka manažera obchodu

BRABEC Vzduchotechnika s.r.o.
Jeseniova 174, 130 00 Praha 3

Pobočka
Veletice 11, 438 01 Holedeč

T: +420 415 210 291
M: +420 730 802 707
E: milkova@brabec-vzt.cz
W: www.brabec-vzt.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: Veronika Milková						